
150

151

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

Busverkehr

Gültig ab 12.06.2016

B 660 Ü Gesamtfahrplan Brackenheim 
Dürrenzimmern — Nordhausen — Nordheim — Heilbronn

Montag - Freitag
Fahrtnummer Linie 

662
Linie 
661

Linie 
662

Linie 
661

Linie 
661

660
201

Linie 
662

Linie 
661

Linie 
661

Linie 
661

660
203

Linie 
662

Linie 
661

660
205

Linie 
662

Linie 
661

Linie 
662

Linie 
661

Linie 
662

Linie 
661

Verkehrsbeschränkungen S F S S
Anmerkungen GS GS

Brackenheim, ZOB - Standpl. 1 	ab 5.15 6.15 6.42 6.45 7.15 7.15 7.17 7.45 8.15 8.45 9.15 10.15 11.15
Brackenheim, ZOB - Standpl. 2 ab 4.45 | 5.45 | | | 6.45 | | | | 7.45 | | 8.45 | 9.45 | 10.45 |
Brackenheim, Danziger Ring 4.47 5.17 5.47 6.17 6.44 | 6.47 7.17 7.17 7.19 | 7.47 8.17 | 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17
Bra.-Dürrenzimm., Meimsheimer Str. 4.48 | 5.48 | | | 6.48 | | | | 7.48 | | 8.48 | 9.48 | 10.48 |
Bra.-Dürrenzimmern, Friedhof | 5.18 | 6.18 6.45 6.48 | 7.18 7.18 7.20 7.48 | 8.18 8.48 | 9.18 | 10.18 | 11.18
Bra.-Dürrenzimmern, Bachstraße | 5.20 | 6.20 6.47 | | 7.20 7.20 7.22 | | 8.20 | | 9.20 | 10.20 | 11.20
Nordheim-Nordhausen, Kelterpl. 4.55 5.22 5.55 6.22 6.49 6.52 6.55 7.22 7.22 7.24 7.52 7.55 8.22 8.52 8.55 9.22 9.55 10.22 10.55 11.22
Nordheim-Nordhausen, Oststr. 4.57 5.24 5.57 6.24 6.51 | 6.57 7.24 7.24 7.26 | 7.57 8.24 | 8.57 9.24 9.57 10.24 10.57 11.24
Nordheim, Zimmerer Höhe 4.58 5.25 5.58 6.25 6.52 6.55 6.58 7.25 7.25 7.27 7.55 7.58 8.25 8.55 8.58 9.25 9.58 10.25 10.58 11.25
Nordheim, Rathaus 5.00 5.27 6.00 6.27 6.54 | 7.00 7.27 7.27 7.29 | 8.00 8.27 | 9.00 9.27 10.00 10.27 11.00 11.27
Nordheim, Siegeshalle 5.02 5.29 6.02 6.29 6.56 | 7.02 7.29 7.29 7.31 | 8.02 8.29 | 9.02 9.29 10.02 10.29 11.02 11.29
Nordheim, Auf dem Weihen 5.04 5.31 6.04 6.31 6.58 | 7.04 7.31 7.31 7.33 | 8.04 8.31 | 9.04 9.31 10.04 10.31 11.04 11.31
HN-Klingenberg, Schlossweg 5.07 5.34 6.07 6.34 7.01 | 7.07 7.34 7.34 7.36 | 8.07 8.34 | 9.07 9.34 10.07 10.34 11.07 11.34
HN-Klingenberg, Tränkgasse 5.08 5.35 6.08 6.35 7.02 | 7.08 7.35 7.35 7.41 | 8.08 8.35 | 9.08 9.35 10.08 10.35 11.08 11.35
HN-Böckingen, Kappelfeldle 5.10 5.37 6.10 6.37 7.04 | 7.10 7.37 7.37 7.43 | 8.10 8.37 | 9.10 9.37 10.10 10.37 11.10 11.37
HN-Böckingen, BSZ Haselter | | | | | | | | | 7.54 | | | | | | | | | |
HN-Sontheim, Wertwiesen 5.16 5.43 6.16 6.43 7.10 | 7.16 7.43 7.43 | | 8.16 8.43 | 9.16 9.43 10.16 10.43 11.16 11.43
Heilbronn, Südbahnhof West 5.19 5.46 6.19 6.46 7.13 | 7.19 7.46 7.46 | | 8.19 8.46 | 9.19 9.46 10.19 10.46 11.19 11.46
Heilbronn, Cäcilienstraße Ost 5.22 5.49 6.22 6.49 7.16 | 7.22 7.49 7.49 | | 8.22 8.49 | 9.22 9.49 10.22 10.49 11.22 11.49
Heilbronn, Allee/Moltkestraße 5.24 5.51 6.24 6.51 7.18 | 7.24 7.51 7.51 | | 8.24 8.51 | 9.24 9.51 10.24 10.51 11.24 11.51
Heilbronn, Rathaus 5.27 5.54 6.27 6.54 7.21 | 7.27 7.54 7.54 | | 8.27 8.54 | 9.27 9.54 10.27 10.54 11.27 11.54
HN Hbf/Willy-Brandt-Platz	 an 5.30 5.57 6.30 6.57 7.24 | 7.30 7.57 7.57 | | 8.30 8.57 | 9.30 9.57 10.30 10.57 11.30 11.57
HN Hbf, Busbahnhof, Hp.3	 an 7.13 8.09 8.13 9.13
GS = Gelenkbus an Schultagen  F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  S = an Schultagen



151
DB BAH

N
, Regiobus Stuttgart, N

iederlassung 74080 H
eilbronn, 

(07131) 7856-0, info.heilbronn@
regiobus-stuttgart.de

BusverkehrGültig ab 12.06.2016

B 660 Ü Gesamtfahrplan Brackenheim 
Dürrenzimmern — Nordhausen — Nordheim — Heilbronn

Montag - Freitag
Fahrtnummer Linie 

662
Linie 
661

Linie 
661

Linie 
662

Linie 
661

Linie 
661

Linie 
662

Linie 
661

Linie 
662

Linie 
661

660
207

Linie 
662

Linie 
661

660
209

Linie 
662

Linie 
661

660
211

Linie 
662

Linie 
662

Linie 
661

Verkehrsbeschränkungen S S F S
Anmerkungen GS

Brackenheim, ZOB - Standpl. 1 	ab 12.10 12.15 13.06 13.15 14.15 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15
Brackenheim, ZOB - Standpl. 2 ab 11.45 | | 12.45 | | 13.45 | 14.45 | | 15.45 | | 16.45 | | 17.45 17.45 |
Brackenheim, Danziger Ring 11.47 12.12 12.17 12.47 13.08 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 | 15.47 16.17 | 16.47 17.17 | 17.47 17.47 18.17
Bra.-Dürrenzimm., Meimsheimer Str. 11.48 | | 12.48 | | 13.48 | 14.48 | | 15.48 | | 16.48 | | 17.48 17.48 |
Bra.-Dürrenzimmern, Friedhof | 12.13 12.18 | 13.09 13.18 | 14.18 | 15.18 15.48 | 16.18 16.48 | 17.18 17.48 | | 18.18
Bra.-Dürrenzimmern, Bachstraße | 12.15 12.20 | 13.11 13.20 | 14.20 | 15.20 | | 16.20 | | 17.20 | | | 18.20
Nordheim-Nordhausen, Kelterpl. 11.55 12.17 12.22 12.55 13.13 13.22 13.55 14.22 14.55 15.22 15.52 15.55 16.22 16.52 16.55 17.22 17.52 17.55 17.55 18.22
Nordheim-Nordhausen, Oststr. 11.57 12.19 12.24 12.57 13.15 13.24 13.57 14.24 14.57 15.24 | 15.57 16.24 | 16.57 17.24 | 17.57 17.57 18.24
Nordheim, Zimmerer Höhe 11.58 12.20 12.25 12.58 13.16 13.25 13.58 14.25 14.58 15.25 15.55 15.58 16.25 16.55 16.58 17.25 17.55 17.58 17.58 18.25
Nordheim, Rathaus 12.00 12.22 12.27 13.00 13.18 13.27 14.00 14.27 15.00 15.27 | 16.00 16.27 | 17.00 17.27 | 18.00 18.00 18.27
Nordheim, Siegeshalle 12.02 12.24 12.29 13.02 13.20 13.29 14.02 14.29 15.02 15.29 | 16.02 16.29 | 17.02 17.29 | 18.02 18.02 18.29
Nordheim, Auf dem Weihen 12.04 12.26 12.31 13.04 13.22 13.31 14.04 14.31 15.04 15.31 | 16.04 16.31 | 17.04 17.31 | 18.04 18.04 18.31
HN-Klingenberg, Schlossweg 12.07 12.29 12.34 13.07 13.25 13.34 14.07 14.34 15.07 15.34 | 16.07 16.34 | 17.07 17.34 | 18.07 18.07 18.34
HN-Klingenberg, Tränkgasse 12.08 12.30 12.35 13.08 13.26 13.35 14.08 14.35 15.08 15.35 | 16.08 16.35 | 17.08 17.35 | 18.08 18.08 18.35
HN-Böckingen, Kappelfeldle 12.10 12.32 12.37 13.10 13.28 13.37 14.10 14.37 15.10 15.37 | 16.10 16.37 | 17.10 17.37 | 18.10 18.10 18.37
HN-Böckingen, BSZ Haselter | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
HN-Sontheim, Wertwiesen 12.16 12.38 12.43 13.16 13.34 13.43 14.16 14.43 15.16 15.43 | 16.16 16.43 | 17.16 17.43 | 18.16 18.16 18.43
Heilbronn, Südbahnhof West 12.19 12.41 12.46 13.19 13.37 13.46 14.19 14.46 15.19 15.46 | 16.19 16.46 | 17.19 17.46 | 18.19 18.19 18.46
Heilbronn, Cäcilienstraße Ost 12.22 12.44 12.49 13.22 13.40 13.49 14.22 14.49 15.22 15.49 | 16.22 16.49 | 17.22 17.49 | 18.22 18.22 18.49
Heilbronn, Allee/Moltkestraße 12.24 12.46 12.51 13.24 13.42 13.51 14.24 14.51 15.24 15.51 | 16.24 16.51 | 17.24 17.51 | 18.24 18.24 18.51
Heilbronn, Rathaus 12.27 12.49 12.54 13.27 13.45 13.54 14.27 14.54 15.27 15.54 | 16.27 16.54 | 17.27 17.54 | 18.27 18.27 18.54
HN Hbf/Willy-Brandt-Platz	 an 12.30 12.52 12.57 13.30 13.48 13.57 14.30 14.57 15.30 15.57 | 16.30 16.57 | 17.30 17.57 | 18.30 18.30 18.57
HN Hbf, Busbahnhof, Hp.3	 an 16.13 17.13 18.13
GS = Gelenkbus an Schultagen  S = an Schultagen



152

153

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

Busverkehr

Gültig ab 12.06.2016

B 660 Ü Gesamtfahrplan Brackenheim 
Dürrenzimmern — Nordhausen — Nordheim — Heilbronn

Montag - Freitag
Fahrtnummer Linie 

662
Linie 
661

Linie 
662

Linie 
661

Linie 
661

Linie 
661

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Brackenheim, ZOB - Standpl. 1 	ab 19.15 20.15 21.15 22.15
Brackenheim, ZOB - Standpl. 2 ab 18.45 | 19.45 | | |
Brackenheim, Danziger Ring 18.47 19.17 19.47 20.17 21.17 22.17
Bra.-Dürrenzimm., Meimsheimer Str. 18.48 | 19.48 | | |
Bra.-Dürrenzimmern, Friedhof | 19.18 | 20.18 21.18 22.18
Bra.-Dürrenzimmern, Bachstraße | 19.20 | 20.20 21.20 22.20
Nordheim-Nordhausen, Kelterpl. 18.55 19.22 19.55 20.22 21.22 22.22
Nordheim-Nordhausen, Oststr. 18.57 19.24 19.57 20.24 21.24 22.24
Nordheim, Zimmerer Höhe 18.58 19.25 19.58 20.25 21.25 22.25
Nordheim, Rathaus 19.00 19.27 20.00 20.27 21.27 22.27
Nordheim, Siegeshalle 19.02 19.29 20.02 20.29 21.29 22.29
Nordheim, Auf dem Weihen 19.04 19.31 20.04 20.31 21.31 22.31
HN-Klingenberg, Schlossweg 19.07 19.34 20.07 20.34 21.34 22.34
HN-Klingenberg, Tränkgasse 19.08 19.35 20.08 20.35 21.35 22.35
HN-Böckingen, Kappelfeldle 19.10 19.37 20.10 20.37 21.37 22.37
HN-Böckingen, BSZ Haselter | | | | | |
HN-Sontheim, Wertwiesen 19.16 19.43 20.16 20.43 21.43 22.43
Heilbronn, Südbahnhof West 19.19 19.46 20.19 20.46 21.46 22.46
Heilbronn, Cäcilienstraße Ost 19.22 19.49 20.22 20.49 21.49 22.49
Heilbronn, Allee/Moltkestraße 19.24 19.51 20.24 20.51 21.51 22.51
Heilbronn, Rathaus 19.27 19.54 20.27 20.54 21.54 22.54
HN Hbf/Willy-Brandt-Platz	 an 19.30 19.57 20.30 20.57 21.57 22.57
HN Hbf, Busbahnhof, Hp.3	 an



153
DB BAH

N
, Regiobus Stuttgart, N

iederlassung 74080 H
eilbronn, 

(07131) 7856-0, info.heilbronn@
regiobus-stuttgart.de

BusverkehrGültig ab 12.06.2016

B 660 Ü Gesamtfahrplan Brackenheim 
Dürrenzimmern — Nordhausen — Nordheim — Heilbronn

Samstag
Fahrtnummer Linie 

661
Linie 
662

Linie 
662

Linie 
661

Linie 
662

Linie 
661

Linie 
662

Linie 
661

Linie 
662

Linie 
661

Linie 
662

Linie 
661

Linie 
662

Linie 
661

Linie 
662

Linie 
661

Linie 
662

Linie 
661

Verkehrsbeschränkungen W W W W W
Anmerkungen

Brackenheim, ZOB - Standpl. 1 	ab 5.55 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
Brackenheim, ZOB - Standpl. 2 ab | 7.15 7.45 | 9.15 | 11.15 | 13.15 | 15.15 | 17.15 | 19.15 | 21.15 |
Brackenheim, Danziger Ring 5.57 7.17 7.47 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17
Bra.-Dürrenzimm., Meimsheimer Str. | 7.18 7.48 | 9.18 | 11.18 | 13.18 | 15.18 | 17.18 | 19.18 | 21.18 |
Bra.-Dürrenzimmern, Friedhof 5.58 | | 8.18 | 10.18 | 12.18 | 14.18 | 16.18 | 18.18 | 20.18 | 22.18
Bra.-Dürrenzimmern, Bachstraße 6.00 | | 8.20 | 10.20 | 12.20 | 14.20 | 16.20 | 18.20 | 20.20 | 22.20
Nordheim-Nordhausen, Kelterpl. 6.02 7.25 7.55 8.22 9.25 10.22 11.25 12.22 13.25 14.22 15.25 16.22 17.25 18.22 19.25 20.22 21.25 22.22
Nordheim-Nordhausen, Oststr. 6.04 7.27 7.57 8.24 9.27 10.24 11.27 12.24 13.27 14.24 15.27 16.24 17.27 18.24 19.27 20.24 21.27 22.24
Nordheim, Zimmerer Höhe 6.05 7.28 7.58 8.25 9.28 10.25 11.28 12.25 13.28 14.25 15.28 16.25 17.28 18.25 19.28 20.25 21.28 22.25
Nordheim, Rathaus 6.07 7.30 8.00 8.27 9.30 10.27 11.30 12.27 13.30 14.27 15.30 16.27 17.30 18.27 19.30 20.27 21.30 22.27
Nordheim, Siegeshalle 6.09 7.32 8.02 8.29 9.32 10.29 11.32 12.29 13.32 14.29 15.32 16.29 17.32 18.29 19.32 20.29 21.32 22.29
Nordheim, Auf dem Weihen 6.11 7.34 8.04 8.31 9.34 10.31 11.34 12.31 13.34 14.31 15.34 16.31 17.34 18.31 19.34 20.31 21.34 22.31
HN-Klingenberg, Schlossweg 6.14 7.37 8.07 8.34 9.37 10.34 11.37 12.34 13.37 14.34 15.37 16.34 17.37 18.34 19.37 20.34 21.37 22.34
HN-Klingenberg, Tränkgasse 6.15 7.38 8.08 8.35 9.38 10.35 11.38 12.35 13.38 14.35 15.38 16.35 17.38 18.35 19.38 20.35 21.38 22.35
HN-Böckingen, Kappelfeldle 6.17 7.40 8.10 8.37 9.40 10.37 11.40 12.37 13.40 14.37 15.40 16.37 17.40 18.37 19.40 20.37 21.40 22.37
HN-Böckingen, BSZ Haselter | | | | | | | | | | | | | | | | | |
HN-Sontheim, Wertwiesen 6.22 7.46 8.16 8.42 9.46 10.42 11.46 12.42 13.46 14.42 15.46 16.42 17.46 18.42 19.46 20.42 21.46 22.42
Heilbronn, Südbahnhof West 6.25 7.49 8.19 8.45 9.49 10.45 11.49 12.45 13.49 14.45 15.49 16.45 17.49 18.45 19.49 20.45 21.49 22.45
Heilbronn, Cäcilienstraße Ost 6.28 7.52 8.22 8.48 9.52 10.48 11.52 12.48 13.52 14.48 15.52 16.48 17.52 18.48 19.52 20.48 21.52 22.48
Heilbronn, Allee/Moltkestraße 6.30 7.54 8.24 8.50 9.54 10.50 11.54 12.50 13.54 14.50 15.54 16.50 17.54 18.50 19.54 20.50 21.54 22.50
Heilbronn, Rathaus 7.57 8.27 8.53 9.57 10.53 11.57 12.53 13.57 14.53 15.57 16.53 17.57 18.53 19.57 20.53 21.57 22.53
HN Hbf/Willy-Brandt-Platz	 an 8.00 8.30 8.56 10.00 10.56 12.00 12.56 14.00 14.56 16.00 16.56 18.00 18.56 20.00 20.56 22.00 22.56
HN Hbf, Busbahnhof, Hp.3	 an
W = nicht am 24. und 31.12.



154
DB BAH

N
, Regiobus Stuttgart, N

iederlassung 74080 H
eilbronn, 

(07131) 7856-0, info.heilbronn@
regiobus-stuttgart.de

Busverkehr

Gültig ab 12.06.2016

B 660 Ü Gesamtfahrplan Brackenheim 
Dürrenzimmern — Nordhausen — Nordheim — Heilbronn

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer Linie 

661
Linie 
661

Linie 
661

Linie 
661

Linie 
661

Linie 
661

Linie 
661

Linie 
661

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Brackenheim, ZOB - Standpl. 1 	ab 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
Brackenheim, ZOB - Standpl. 2 ab | | | | | | | |
Brackenheim, Danziger Ring 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17 22.17
Bra.-Dürrenzimm., Meimsheimer Str. | | | | | | | |
Bra.-Dürrenzimmern, Friedhof 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 22.18
Bra.-Dürrenzimmern, Bachstraße 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 22.19
Nordheim-Nordhausen, Kelterpl. 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 22.21
Nordheim-Nordhausen, Oststr. 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 22.22
Nordheim, Zimmerer Höhe 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 22.23
Nordheim, Rathaus 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24 22.24
Nordheim, Siegeshalle 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26 22.26
Nordheim, Auf dem Weihen 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.28
HN-Klingenberg, Schlossweg 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 22.30
HN-Klingenberg, Tränkgasse 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 22.31
HN-Böckingen, Kappelfeldle 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 22.33
HN-Böckingen, BSZ Haselter | | | | | | | |
HN-Sontheim, Wertwiesen | | | | | | | |
Heilbronn, Südbahnhof West | | | | | | | |
Heilbronn, Cäcilienstraße Ost | | | | | | | |
Heilbronn, Allee/Moltkestraße | | | | | | | |
Heilbronn, Rathaus | | | | | | | |
HN Hbf/Willy-Brandt-Platz	 an | | | | | | | |
HN Hbf, Busbahnhof, Hp.3	 an 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 22.37



Jederzeit m
obil! Für nur 2

€ m
ehr gibt es zum

 persönlichen 
ABO

-Ticket das PLUS: Unter der W
oche ab 19 Uhr und am

 
ganzen W

ochenenden kann dann auch die Fam
ilie m

itfahren.

ABO
-TicketPLUS

H
eilbronner • H

ohenloher • H
aller N

ahverkehr

Der Klassiker 
m

it Fam
ilienbonus

Das
ABO

-TicketPLUS 
ist auch 

übertragbar

w
w

w
.h3nv.de



156

157

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

Busverkehr

Gültig ab 12.06.2016

B 660 Û Gesamtfahrplan Heilbronn
Nordheim — Nordhausen — Dürrenzimmern — Brackenheim

Montag - Freitag
Fahrtnummer Linie 

661
Linie 
662

Linie 
661

Linie 
661

Linie 
661

Linie 
662

660
202

Linie 
661

Linie 
662

660
204

Linie 
661

Linie 
662

Linie 
661

Linie 
662

Linie 
661

Linie 
662

Linie 
661

Linie 
662

Linie 
661

Linie 
662

Verkehrsbeschränkungen S S
Anmerkungen

HN Hbf, Busbahnhof, Hp.4	 ab 6.44 7.44
Heilbronn Hbf, Busbahnhof, Hp.3 5.02 5.25 6.02 6.25 | 7.02 7.25 | 8.02 8.25 9.02 9.25 10.02 10.25 11.02 11.25 12.02 12.25
Heilbronn, Rathaus 5.05 5.28 6.05 6.28 | 7.05 7.28 | 8.05 8.28 9.05 9.28 10.05 10.28 11.05 11.28 12.05 12.28
Heilbronn, Wollhausplatz, Hp.3 5.10 5.33 6.10 6.33 | 7.10 7.33 | 8.10 8.33 9.10 9.33 10.10 10.33 11.10 11.33 12.10 12.33
Heilbronn, Südbahnhof West 5.13 5.36 6.13 6.36 | 7.13 7.36 | 8.13 8.36 9.13 9.36 10.13 10.36 11.13 11.36 12.13 12.36
HN-Sontheim, Wertwiesen 5.16 5.39 6.16 6.39 | 7.16 7.39 | 8.16 8.39 9.16 9.39 10.16 10.39 11.16 11.39 12.16 12.39
HN-Böckingen, Kappelfeldle 5.20 5.43 6.20 6.43 | 7.20 7.43 | 8.20 8.43 9.20 9.43 10.20 10.43 11.20 11.43 12.20 12.43
HN-Klingenberg, Tränkgasse 5.22 5.45 6.22 6.45 | 7.22 7.45 | 8.22 8.45 9.22 9.45 10.22 10.45 11.22 11.45 12.22 12.45
HN-Klingenberg, Schlossweg 5.23 5.46 6.23 6.46 | 7.23 7.46 | 8.23 8.46 9.23 9.46 10.23 10.46 11.23 11.46 12.23 12.46
Nordheim, Auf dem Weihen 5.26 5.49 6.26 6.49 | 7.26 7.49 | 8.26 8.49 9.26 9.49 10.26 10.49 11.26 11.49 12.26 12.49
Nordheim, Obere Gasse 5.28 5.51 6.28 6.51 | 7.28 7.51 | 8.28 8.51 9.28 9.51 10.28 10.51 11.28 11.51 12.28 12.51
Nordheim, KIGA Hauptstraße 5.30 5.53 6.30 6.53 | 7.30 7.53 | 8.30 8.53 9.30 9.53 10.30 10.53 11.30 11.53 12.30 12.53
Nordheim, Schule | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Nordheim, Südstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Nordheim, KIGA Südstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Nordheim, Zimmerer Höhe 5.32 5.55 6.32 6.55 7.02 7.32 7.55 8.02 8.32 8.55 9.32 9.55 10.32 10.55 11.32 11.55 12.32 12.55
Nordheim-Nordhausen, Oststr. 5.33 5.56 6.33 6.56 | 7.33 7.56 | 8.33 8.56 9.33 9.56 10.33 10.56 11.33 11.56 12.33 12.56
Nordheim-Nordhausen, Kelterpl. 5.35 5.58 6.35 6.55 6.58 7.05 7.35 7.58 8.05 8.35 8.58 9.35 9.58 10.35 10.58 11.35 11.58 12.35 12.58
Bra.-Dürrenzimmern, Bachstraße 5.37 | 6.37 6.57 6.57 | | 7.37 | | 8.37 | 9.37 | 10.37 | 11.37 | 12.37 |
Bra.-Dürrenzimmern, Friedhof 5.39 | 6.39 6.59 6.59 | 7.09 7.39 | 8.09 8.39 | 9.39 | 10.39 | 11.39 | 12.39 |
Bra.-Dürrenzimm., Meimsheimer Str. | 6.06 | | | 7.06 | | 8.06 | | 9.06 | 10.06 | 11.06 | 12.06 | 13.06
Brackenheim, Danziger Ring 5.40 6.07 6.40 7.00 7.00 7.07 | 7.40 8.07 | 8.40 9.07 9.40 10.07 10.40 11.07 11.40 12.07 12.40 13.07
Brackenheim, ZOB	 an 5.43 6.10 6.43 7.03 87.03 7.10 7.13 7.43 8.10 8.13 8.43 9.10 9.43 10.10 10.43 11.10 11.43 12.10 12.43 13.10
B 664/667/668 in Ri. Lauffen (N)	 ab 5.45 6.15 6.45 7.13 7.15 7.15 7.45 8.13 8.15 8.45 9.13 9.45 10.13 10.45 11.13 11.45 12.13 12.45
B 661/664 in Ri. Ochsenburg	 ab D 6.16 D 7.11 D 8.16 8.16 D 9.16 D 10.16 D 11.16 D 12.16 D 13.16
B 663/666 in Ri. Cleebronn	 ab 5.46 6.16 6.46 7.16 7.16 7.46 8.16 8.16 8.46 D 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.46
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 5.47 6.17 6.47 8.47 9.47 10.47

8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  D = durchgehender Bus  S = an Schultagen



157
DB BAH

N
, Regiobus Stuttgart, N

iederlassung 74080 H
eilbronn, 

(07131) 7856-0, info.heilbronn@
regiobus-stuttgart.de

BusverkehrGültig ab 12.06.2016

B 660 Û Gesamtfahrplan Heilbronn
Nordheim — Nordhausen — Dürrenzimmern — Brackenheim

Montag - Freitag
Fahrtnummer Linie 

661
Linie 
662

Linie 
661

Linie 
662

Linie 
661

Linie 
662

Linie 
662

660
206

Linie 
661

Linie 
662

660
208

Linie 
661

Linie 
662

660
210

Linie 
661

Linie 
662

660
212

Linie 
661

Linie 
662

Linie 
661

Verkehrsbeschränkungen S120
Anmerkungen GS GS GS GS 24

HN Hbf, Busbahnhof, Hp.4	 ab 15.44 16.44 17.44 18.44
Heilbronn Hbf, Busbahnhof, Hp.3 13.02 13.25 14.02 14.25 15.02 15.25 | 16.02 16.25 | 17.02 17.25 | 18.02 18.25 | 19.02 19.25 20.02
Heilbronn, Rathaus 13.05 13.28 14.05 14.28 15.05 15.28 | 16.05 16.28 | 17.05 17.28 | 18.05 18.28 | 19.05 19.28 20.05
Heilbronn, Wollhausplatz, Hp.3 13.10 13.33 14.10 14.33 15.10 15.33 | 16.10 16.33 | 17.10 17.33 | 18.10 18.33 | 19.10 19.33 20.10
Heilbronn, Südbahnhof West 13.13 13.36 14.13 14.36 15.13 15.36 | 16.13 16.36 | 17.13 17.36 | 18.13 18.36 | 19.13 19.36 20.13
HN-Sontheim, Wertwiesen 13.16 13.39 14.16 14.39 15.16 15.39 | 16.16 16.39 | 17.16 17.39 | 18.16 18.39 | 19.16 19.39 20.16
HN-Böckingen, Kappelfeldle 13.20 13.43 14.20 14.43 15.20 15.43 | 16.20 16.43 | 17.20 17.43 | 18.20 18.43 | 19.20 19.43 20.20
HN-Klingenberg, Tränkgasse 13.22 13.45 14.22 14.45 15.22 15.45 | 16.22 16.45 | 17.22 17.45 | 18.22 18.45 | 19.22 19.45 20.22
HN-Klingenberg, Schlossweg 13.23 13.46 14.23 14.46 15.23 15.46 | 16.23 16.46 | 17.23 17.46 | 18.23 18.46 | 19.23 19.46 20.23
Nordheim, Auf dem Weihen 13.26 13.49 14.26 14.49 15.26 15.49 | 16.26 16.49 | 17.26 17.49 | 18.26 18.49 | 19.26 19.49 20.26
Nordheim, Obere Gasse 13.28 13.51 14.28 14.51 15.28 15.51 | 16.28 16.51 | 17.28 17.51 | 18.28 18.51 | 19.28 19.51 20.28
Nordheim, KIGA Hauptstraße 13.30 13.53 14.30 14.53 15.30 15.53 | 16.30 16.53 | 17.30 17.53 | 18.30 18.53 | 19.30 19.53 20.30
Nordheim, Schule | | | | | 15.40 | | | | | | | | | | | | | |
Nordheim, Südstraße | | | | | 15.42 | | | | | | | | | | | | | |
Nordheim, KIGA Südstraße | | | | | 15.43 | | | | | | | | | | | | | |
Nordheim, Zimmerer Höhe 13.32 13.55 14.32 14.55 15.32 15.44 15.55 16.02 16.32 16.55 17.02 17.32 17.55 18.02 18.32 18.55 19.02 19.32 19.55 20.32
Nordheim-Nordhausen, Oststr. 13.33 13.56 14.33 14.56 15.33 15.45 15.56 | 16.33 16.56 | 17.33 17.56 | 18.33 18.56 | 19.33 19.56 20.33
Nordheim-Nordhausen, Kelterpl. 13.35 13.58 14.35 14.58 15.35 15.47 15.58 16.05 16.35 16.58 17.05 17.35 17.58 18.05 18.35 18.58 19.05 19.35 19.58 20.35
Bra.-Dürrenzimmern, Bachstraße 13.37 | 14.37 | 15.37 | | | 16.37 | | 17.37 | | 18.37 | | 19.37 | 20.37
Bra.-Dürrenzimmern, Friedhof 13.39 | 14.39 | 15.39 | | 16.09 16.39 | 17.09 17.39 | 18.09 18.39 | 19.09 19.39 | 20.39
Bra.-Dürrenzimm., Meimsheimer Str. | 14.06 | 15.06 | 15.55 16.06 | | 17.06 | | 18.06 | | 19.06 | | 20.06 |
Brackenheim, Danziger Ring 13.40 14.07 14.40 15.07 15.40 15.56 16.07 | 16.40 17.07 | 17.40 18.07 | 18.40 19.07 | 19.40 20.07 20.40
Brackenheim, ZOB	 an 13.43 14.10 14.43 15.10 15.43 15.59 16.10 16.13 16.43 17.10 17.13 17.43 18.10 18.13 18.43 19.10 19.13 19.43 20.10 20.43
B 664/667/668 in Ri. Lauffen (N)	 ab 13.45 14.13 14.45 15.13 15.45 16.15 16.15 16.15 16.45 17.13 17.15 17.45 18.13 18.15 18.45 19.13 19.45 20.13 20.45
B 661/664 in Ri. Ochsenburg	 ab D 14.16 D 15.16 D 16.16 16.16 16.16 D 17.16 17.16 D 18.16 18.16 D 19.16 19.16 D 20.16 D
B 663/666 in Ri. Cleebronn	 ab 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.06 16.16 D 16.46 17.16 17.16 17.46 18.16 18.16 18.46 19.16 D 19.46 20.16 20.46
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 13.47 14.47 15.47 16.17 16.17 16.17 16.47 17.17 17.17 18.17 18.17 18.47 D8
24 = Bus fährt bei Bedarf zum Ausstieg nach Stockheim, Haberschlacht u. Neipperg  D = durchgehender Bus 
D8 = durchgehender Bus; hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  GS = Gelenkbus an Schultagen  S120 = Mo Di Mi Do an Schultagen 



158

159

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

Busverkehr

Gültig ab 12.06.2016

B 660 Û Gesamtfahrplan Heilbronn
Nordheim — Nordhausen — Dürrenzimmern — Brackenheim

Montag - Freitag
Fahrtnummer Linie 

662
Linie 
661

Linie 
661

Linie 
661

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen 37 37 37

HN Hbf, Busbahnhof, Hp.4	 ab
Heilbronn Hbf, Busbahnhof, Hp.3 20.25 21.02 22.02 23.02
Heilbronn, Rathaus 20.28 21.05 22.05 23.05
Heilbronn, Wollhausplatz, Hp.3 20.33 21.10 22.10 23.10
Heilbronn, Südbahnhof West 20.36 21.13 22.13 23.13
HN-Sontheim, Wertwiesen 20.39 21.16 22.16 23.16
HN-Böckingen, Kappelfeldle 20.43 21.20 22.20 23.20
HN-Klingenberg, Tränkgasse 20.45 21.22 22.22 23.22
HN-Klingenberg, Schlossweg 20.46 21.23 22.23 23.23
Nordheim, Auf dem Weihen 20.49 21.26 22.26 23.26
Nordheim, Obere Gasse 20.51 21.28 22.28 23.28
Nordheim, KIGA Hauptstraße 20.53 21.30 22.30 23.30
Nordheim, Schule | | | |
Nordheim, Südstraße | | | |
Nordheim, KIGA Südstraße | | | |
Nordheim, Zimmerer Höhe 20.55 21.32 22.32 23.32
Nordheim-Nordhausen, Oststr. 20.56 21.33 22.33 23.33
Nordheim-Nordhausen, Kelterpl. 20.58 21.35 22.35 23.35
Bra.-Dürrenzimmern, Bachstraße | 21.37 22.37 23.37
Bra.-Dürrenzimmern, Friedhof | 21.39 22.39 23.39
Bra.-Dürrenzimm., Meimsheimer Str. 21.06 | | |
Brackenheim, Danziger Ring 21.07 21.40 22.40 23.40
Brackenheim, ZOB	 an 21.10 21.43 22.43 23.43
B 664/667/668 in Ri. Lauffen (N)	 ab 21.13 22.44
B 661/664 in Ri. Ochsenburg	 ab D D D
B 663/666 in Ri. Cleebronn	 ab 21.16 21.46 22.46 23.46
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 21.46 22.46 23.46

37 = Bus fährt bei Bedarf zum Ausstieg nach Eibensbach  D = durchgehender Bus



159
DB BAH

N
, Regiobus Stuttgart, N

iederlassung 74080 H
eilbronn, 

(07131) 7856-0, info.heilbronn@
regiobus-stuttgart.de

BusverkehrGültig ab 12.06.2016

B 660 Û Gesamtfahrplan Heilbronn
Nordheim — Nordhausen — Dürrenzimmern — Brackenheim

Samstag
Fahrtnummer Linie 

662
Linie 
661

Linie 
662

Linie 
661

Linie 
662

Linie 
661

Linie 
662

Linie 
661

Linie 
662

Linie 
661

Linie 
662

Linie 
661

Linie 
662

Linie 
661

Linie 
662

Linie 
661

Linie 
662

Linie 
661

Linie 
661

Linie 
661

Verkehrsbeschränkungen W W W W W W W W
Anmerkungen 24

HN Hbf, Busbahnhof, Hp.4	 ab
Heilbronn Hbf, Busbahnhof, Hp.3 5.56 7.26 8.30 9.26 10.30 11.26 12.30 13.26 14.30 15.26 16.30 17.26 18.30 19.26 20.30 21.26 22.30 22.40 23.30
Heilbronn, Rathaus 5.59 7.29 8.33 9.29 10.33 11.29 12.33 13.29 14.33 15.29 16.33 17.29 18.33 19.29 20.33 21.29 22.33 22.43 23.33
Heilbronn, Wollhausplatz, Hp.3 6.04 6.38 7.34 8.38 9.34 10.38 11.34 12.38 13.34 14.38 15.34 16.38 17.34 18.38 19.34 20.38 21.34 22.38 22.48 23.38
Heilbronn, Südbahnhof West 6.07 6.41 7.37 8.41 9.37 10.41 11.37 12.41 13.37 14.41 15.37 16.41 17.37 18.41 19.37 20.41 21.37 22.41 22.51 23.41
HN-Sontheim, Wertwiesen 6.10 6.44 7.40 8.44 9.40 10.44 11.40 12.44 13.40 14.44 15.40 16.44 17.40 18.44 19.40 20.44 21.40 L22.44 22.54 L23.44
HN-Böckingen, Kappelfeldle 6.14 6.48 7.44 8.48 9.44 10.48 11.44 12.48 13.44 14.48 15.44 16.48 17.44 18.48 19.44 20.48 21.44 22.58
HN-Klingenberg, Tränkgasse 6.16 6.50 7.46 8.50 9.46 10.50 11.46 12.50 13.46 14.50 15.46 16.50 17.46 18.50 19.46 20.50 21.46 23.00
HN-Klingenberg, Schlossweg 6.17 6.51 7.47 8.51 9.47 10.51 11.47 12.51 13.47 14.51 15.47 16.51 17.47 18.51 19.47 20.51 21.47 23.01
Nordheim, Auf dem Weihen 6.20 6.54 7.50 8.54 9.50 10.54 11.50 12.54 13.50 14.54 15.50 16.54 17.50 18.54 19.50 20.54 21.50 23.04
Nordheim, Obere Gasse 6.22 6.56 7.52 8.56 9.52 10.56 11.52 12.56 13.52 14.56 15.52 16.56 17.52 18.56 19.52 20.56 21.52 23.06
Nordheim, KIGA Hauptstraße 6.24 6.58 7.54 8.58 9.54 10.58 11.54 12.58 13.54 14.58 15.54 16.58 17.54 18.58 19.54 20.58 21.54 23.08
Nordheim, Schule | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Nordheim, Südstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Nordheim, KIGA Südstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Nordheim, Zimmerer Höhe 6.26 7.00 7.56 9.00 9.56 11.00 11.56 13.00 13.56 15.00 15.56 17.00 17.56 19.00 19.56 21.00 21.56 23.10
Nordheim-Nordhausen, Oststr. 6.27 7.01 7.57 9.01 9.57 11.01 11.57 13.01 13.57 15.01 15.57 17.01 17.57 19.01 19.57 21.01 21.57 23.11
Nordheim-Nordhausen, Kelterpl. 6.29 7.03 7.59 9.03 9.59 11.03 11.59 13.03 13.59 15.03 15.59 17.03 17.59 19.03 19.59 21.03 21.59 23.13
Bra.-Dürrenzimmern, Bachstraße | 7.05 | 9.05 | 11.05 | 13.05 | 15.05 | 17.05 | 19.05 | 21.05 | 23.15
Bra.-Dürrenzimmern, Friedhof | 7.07 | 9.07 | 11.07 | 13.07 | 15.07 | 17.07 | 19.07 | 21.07 | 23.17
Bra.-Dürrenzimm., Meimsheimer Str. 6.37 | 8.07 | 10.07 | 12.07 | 14.07 | 16.07 | 18.07 | 20.07 | 22.07 |
Brackenheim, Danziger Ring 6.38 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.18
Brackenheim, ZOB	 an 6.41 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.21
B 664/667/668 in Ri. Lauffen (N)	 ab 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15
B 661/664 in Ri. Ochsenburg	 ab D 8.13 D 10.13 D 12.13 D 14.13 D 16.13 D 18.13 D 20.13 D 22.13 D
B 663/666 in Ri. Cleebronn	 ab D 7.13 D 9.13 D 11.13 D 13.13 D 15.13 D 17.13 D 19.13 D 21.13 D 23.23
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 22.13 D8
24 = Bus fährt bei Bedarf zum Ausstieg nach Stockheim, Haberschlacht u. Neipperg  D = durchgehender Bus  D8 = durchgehender Bus; hält nur bei Bedarf zum Aussteigen
L = Bus fährt weiter nach Lauffen Bahnhof  W = nicht am 24. und 31.12. 



160

161

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

Busverkehr

Gültig ab 12.06.2016

B 660 Û Gesamtfahrplan Heilbronn
Nordheim — Nordhausen — Dürrenzimmern — Brackenheim

Samstag
Fahrtnummer Linie 

661
Verkehrsbeschränkungen W

Anmerkungen 24
HN Hbf, Busbahnhof, Hp.4	 ab
Heilbronn Hbf, Busbahnhof, Hp.3 23.40
Heilbronn, Rathaus 23.43
Heilbronn, Wollhausplatz, Hp.3 23.48
Heilbronn, Südbahnhof West 23.51
HN-Sontheim, Wertwiesen 23.54
HN-Böckingen, Kappelfeldle 23.58
HN-Klingenberg, Tränkgasse 0.00
HN-Klingenberg, Schlossweg 0.01
Nordheim, Auf dem Weihen 0.04
Nordheim, Obere Gasse 0.06
Nordheim, KIGA Hauptstraße 0.08
Nordheim, Schule |
Nordheim, Südstraße |
Nordheim, KIGA Südstraße |
Nordheim, Zimmerer Höhe 0.10
Nordheim-Nordhausen, Oststr. 0.11
Nordheim-Nordhausen, Kelterpl. 0.13
Bra.-Dürrenzimmern, Bachstraße 0.15
Bra.-Dürrenzimmern, Friedhof 0.17
Bra.-Dürrenzimm., Meimsheimer Str. |
Brackenheim, Danziger Ring 0.18
Brackenheim, ZOB	 an 0.21
B 664/667/668 in Ri. Lauffen (N)	 ab
B 661/664 in Ri. Ochsenburg	 ab D
B 663/666 in Ri. Cleebronn	 ab 0.23
B 665 in Ri. Stockheim	 ab D8
24 = Bus fährt bei Bedarf zum Ausstieg nach Stockheim, Haberschlacht u. Neipperg  D = durchgehender Bus 
D8 = durchgehender Bus; hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  W = nicht am 24. und 31.12. 



161
DB BAH

N
, Regiobus Stuttgart, N

iederlassung 74080 H
eilbronn, 

(07131) 7856-0, info.heilbronn@
regiobus-stuttgart.de

BusverkehrGültig ab 12.06.2016

B 660 Û Gesamtfahrplan Heilbronn
Nordheim — Nordhausen — Dürrenzimmern — Brackenheim

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer Linie 

661
Linie 
661

Linie 
661

Linie 
661

Linie 
661

Linie 
661

Linie 
661

Linie 
661

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen 24

HN Hbf, Busbahnhof, Hp.4	 ab
Heilbronn Hbf, Busbahnhof, Hp.3 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 22.47
Heilbronn, Rathaus 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 22.50
Heilbronn, Wollhausplatz, Hp.3 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 22.53
Heilbronn, Südbahnhof West 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 22.56
HN-Sontheim, Wertwiesen 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49 22.59
HN-Böckingen, Kappelfeldle 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52 23.02
HN-Klingenberg, Tränkgasse 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54 23.04
HN-Klingenberg, Schlossweg 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 23.05
Nordheim, Auf dem Weihen 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57 23.07
Nordheim, Obere Gasse 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 23.09
Nordheim, KIGA Hauptstraße 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01 23.11
Nordheim, Schule | | | | | | | |
Nordheim, Südstraße | | | | | | | |
Nordheim, KIGA Südstraße | | | | | | | |
Nordheim, Zimmerer Höhe 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 23.12
Nordheim-Nordhausen, Oststr. 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 23.13
Nordheim-Nordhausen, Kelterpl. 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04 23.14
Bra.-Dürrenzimmern, Bachstraße 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 23.16
Bra.-Dürrenzimmern, Friedhof 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07 23.17
Bra.-Dürrenzimm., Meimsheimer Str. | | | | | | | |
Brackenheim, Danziger Ring 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 23.18
Brackenheim, ZOB	 an 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 23.21
B 664/667/668 in Ri. Lauffen (N)	 ab
B 661/664 in Ri. Ochsenburg	 ab 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 D
B 663/666 in Ri. Cleebronn	 ab D D D D D D D 23.23
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 17.15 19.15 D8
24 = Bus fährt bei Bedarf zum Ausstieg nach Stockheim, Haberschlacht u. Neipperg  D = durchgehender Bus  D8 = durchgehender Bus; hält nur bei Bedarf zum Aussteigen 


